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VALORES EM UNIDADES DE REAL

Especificagdo

Patrimoénio/ Capital
Social

Adiant. para Futuro
Aumento de Capital
(AFAC)

Reserva de Capital

Reservas de Lucros

Demais Reservas

Resultados
Acumulados

Ajustes de
Avaliagédo
Patrimonial

Acdes/Cotas em
Tesouraria

Total

Saldo Inicial do Exercicio 2022

Variagdo Cambial

Ajustes de Exercicios Anteriores
Aumento/Reducéo de Capital

Resgate/Reemissédo de Agdes e Cotas
Const./Realiz. da Reserva de Reavaliagdo de Ativos
Ajuste de Avaliagéo Patrimonial

Resultado do Exercicio

Constituicdo/Reversédo de Reservas
Dividendos/Juros sobre Capital Préprio

Provisdo Tributéria - IR/CS s/ Res. de Reavaliacdo
Saldos de Fuséo, Cisdo e Incorporacédo
Adiantamento para Futuro Aumento de Capital

Saldo Final do Exercicio 2022

Especificacdo

Patriménio/ Capital
Social

Adiant. para Futuro
Aumento de Capital
(AFAC)

Reserva de Capital

Reservas de Lucros

Demais Reservas

Resultados
Acumulados

Ajustes de
Avaliagao
Patrimonial

Acdes/Cotas em
Tesouraria

Total

Saldo Inicial do Exercicio 2023

302.801.001,74

7.626,91

43.920.346,78

12.760.314,16

246.784.615.054,77

247.144.104.344,36

Variagdo Cambial

Ajustes de Exercicios Anteriores
Aumento/Reducéo de Capital

Resgate/Reemissédo de Agdes e Cotas
Const./Realiz. da Reserva de Reavaliagéo de Ativos
Ajuste de Avaliagao Patrimonial

Resultado do Exercicio

ConstituicAo/Reversdo de Reservas
Dividendos/Juros sobre Capital Préprio

Provisdo Tributéria - IR/CS s/ Res. de Reavaliacéo
Saldos de Fus&o, Cis&o e Incorporacéo
Adiantamento para Futuro Aumento de Capital

15.771.763.817,78
539.988.385.350,18

-1.554.146.784,67
-3.500.740.601,52
-16.022.359.773,41
213.616,66

14.217.617.033,11
536.487.644.748,66
-16.022.359.773,41
213.616,66

Saldo Final do Exercicio 2023

302.801.001,74

7.626,91

43.920.346,78

555.772.909.482,12

225.707.581.511,83

781.827.219.969,38




